

اتفاق عجیب؛ کاشیما قبل از پرسپولیس در تهران

کاشیما روز شنبه با پرسپولیس در فینال لیگ قهرمانان آسیا بازی کرد و طبق تقویمی که از سوی جی‌لیگ در اختیارشان قرار داده شده، باید سه‌شنبه (فردا) مقابل کاشیوا ریوسول در لیگ داخلی ژاپن به میدان بروند. بعد از این دیدار، کاشیمایی‌ها مستقیماً قرار است با چارتر از شهر توکیو پایتخت ژاپن راهی تهران شوند. این در حالی است که سرخپوشان تهرانی امروز به دوی به می‌رسند و سپس تا چهارشنبه در باشگاه ایرانیان ۲ جلسه تمرین خواهند داشت. روز چهارشنبه نیز به تهران بازمی‌گردند که با این حساب، احتمالاً کاشیمایی‌ها زودتر از پرسپولیس میزبان در فینال برگشت راهی تهران خواهند شد.

■ ■ ■

درخواست اعضای مجمع کشتی

برای برگزاری جلسه انتخاب سرپرست نایب‌رئیس فدراسیون کشتی با اشاره به برگزاری جلسه با تعدادی از روسای هیات‌های استانی گفت: روسای هیات‌های استانی کشتی خواستار برگزاری جلسه فوق‌العاده مجمع فدراسیون برای انتخاب سرپرست هستند و با توجه به هماهنگی فدراسیون با وزارت ورزش و ان‌شاءالله بزودی مجمع فوق‌العاده فدراسیون برگزار خواهد شد.

حمید بنی‌تیمج در گفت‌وگو با ایسنا، درباره برگزاری جلسه تعدادی از روسای هیات‌های استانی با او و تصمیمات اتخاذ شده در این جلسه اظهار کرد: تعداد ۲ تن از روسای هیات‌های استانی کشتی به نمایندگی از دیگر حاضر و خواستار این شدند که مجمع فوق‌العاده فدراسیون کشتی برای تعیین سرپرست فدراسیون با هماهنگی وزارت ورزش و جوانان برگزار شود.

نایب‌رئیس فدراسیون کشتی تصریح کرد: بر اساس ماده ۱۰ تبصره یک و ۲ اساسنامه، تعیین سرپرست با نظر اعضای محترم مجمع فدراسیون کشتی است و بر همین اساس و طبق قانون نیز روسای هیات‌های استانی این درخواست را داشتند که مجمع فدراسیون کشتی هر چه سریع‌تر برگزار شود تا در فاصله ۲۱ ماه مانده تا المپیک، کشتی ضربه نخورد.

وی با تأکید بر همکاری و همدلی مسؤولان وزارت ورزش با فدراسیون کشتی گفت: وزارت ورزش تاکنون نقش بزرگی در ادامه جو آرام و دور از تنش در کشتی کشور داشته و همواره سعی کرده کاملاً بر اساس قانون و در راستای نظر اعضای مجمع و برگزارکن کشتی گام بردارد که این امر قابل تحسین است.

بنی‌تیمج درباره زمان برگزاری مجمع فدراسیون کشتی گفت: قطعاً با وزارت ورزش هماهنگی‌های لازم در این باره انجام خواهد شد تا در اسرع وقت و هر چه سریع‌تر مجمع فوق‌العاده فدراسیون با توجه به درخواست اعضای مجمع برگزار و نسبت به انتخاب سرپرست فدراسیون کشتی اقدام شود. گفتنی است رسول خادم، رئیس فدراسیون کشتی هفته گذشته از سمت خود استعفا کرد و این استعفا با موافقت وزارت ورزش روبرو شد.

■ ■ ■

آرزوی موفقیت سرمربی تیم ملی کرواسی برای برانکو

سرمربی تیم‌های کرواسی برای برانکو ایوانکوویچ در فینال لیگ قهرمانان آرزوی موفقیت کرد و عملکرد وی را ستود.

به گزارش ایسنا و به نقل از sportskejtarnji، زلاتکو دالیچ، سرمربی کرواسی در جام‌جهانی روسیه توانست با این تیم به نایب‌قهرمانی در جام‌جهانی دست یابد. او بعد از بازگشت از تعطیلات خود از کانادا به واراژدین، در صحبت‌هایی درباره مسائل مختلفی صحبت کرد.

دالیچ درباره حضور پرسپولیس در فینال لیگ قهرمانان با برانکو ایوانکوویچ گفت: عملکرد برانکو در تیم خود بسیار خوب بوده و الان هم که به فینال لیگ قهرمانان رسیده است. او ۵ بازیکن جدیدی را به خدمت بگیرد، توانست پرسپولیس را به فینال لیگ قهرمانان بیاورد. این موفقیت تاریخی است. من می‌دانم این چه دستاورد بزرگی است چون خودم هم حضور در فینال لیگ قهرمانان را ۲ سال پیش با العین داشتم. برانکو از شهر واراژدین است و من هم از شهر واراژدین نایب‌قهرمان جام‌جهانی شدم.

دالیچ در پاسخ به این سوال که ممکن است برانکو با قهرمانی پرسپولیس در لیگ قهرمانان از او جلسه بزند، گفت: من برای برانکو آرزوی موفقیت می‌کنم. دوست دارم او از عملکرد من در لیگ قهرمانان جلوتر بزند و بهترین نتیجه را بگیرد. واراژدین به برانکو افتخار می‌کند.

هنوز مأموریت پسران برانکو و قهرمانی آسیا به پایان نرسیده

شما برمی‌گردید، ما می‌دانیم



مهدی طاهرخانی: نه! هیچ چیز تمام نشده که این تازه آغاز ماجراجویی است. بگذارید ژاپنی‌ها جشن‌شان را در ورزشگاه ۳۰ هزار نفری بگیرند، بگذارید حریف، کارمان را تمام شده بدانند. ما می‌دانیم در رگ تاک چه خبر است. برچسب کم‌کاری ممنوع. این بچه‌ها شبیه دوند‌های بودند که قبل از خط شروع، پای‌شان را چند طناب ضخیم بسته بود؛ یکی همان بند محکمی بود که طارمی و طاهری به پای‌شان گره زدند، اولی طمع کرد و دومی جعل. اولی آنقدر معرفت نداشت که دست‌کم به واسطه سوغات نحشش از آناتولی، یک فصل اضافه‌تر بماند، دومی هم یک‌سال است که می‌خواهد در نشست خبری بگوید مقصر کیست! بند دیگر را همان‌هایی بستند که پیشنهاد ترکیه، کرواسی و لهستان، پای‌شان را لرزاند و هوش از سرشان پراند؛ اینچنین رفتار را برهنه‌ها به تیغستان فرستادند جویندگان دلار!

اما دوند‌ه بی‌توجه به همه بندها تا سنگر آخر جلوتر از همه دوید. پایکوبی در خاکریز ژاوی و بغداد خیلی از خودی‌ها را ترساند و پشت‌شان را لرزاند که مبادا دوند‌ه تیرخورده جام را بگیرد. آنان شنیده صبح، نان بدخواهی صبحانه خود را به جای گرم کاشیما زدند و جشن گرفتند که سرانجام توان دوند‌ه تمام شد.

فیلم‌های زیادی از مدارس که بچه‌ها در حال تماشای بازی هستند، منتشر شد اما یکی‌شان متفاوت بود. پرسپولیس گل دوم را خورد و طرفداران رقیب که روزهای تلخی را با شفر پشت سر می‌گذرانند، چنان شادمانه خوشحالی می‌کردند که نشان می‌داد دوند‌ه چگونه رقیب را عاصی کرده اما نکته مهم‌تر نگاه معنوم هواداران خودی بود؛ آنهایی که تیم برانکو و پسرانش وظیفه دارند هفته بعد، دنیا را برای‌شان باز سرخ سرخ کنند.

قصه ما با آنان متفاوت است. در توکیو در فاصله ۴۵ دقیقه مانده به بازی، ورزشگاه خالی بود چون آنجا انرژی‌شان را می‌گذرانند. برای ۹۰ دقیقه بازی و خبری از حضور ۵ ساعت دوند‌ه نیست چون می‌دانند هر لحظه‌ای برسد بلیت در جیب، جای‌شان را محفوظ نگه می‌دارد و مثل اینجا نیست حتی بلیت یک میلیون تومانی هم بخری و باز به خاطر حضور دیگران، جایی در

استادیوم نداشته باشی.

قصه ما با آنان متفاوت است؛ آنجا همه چیز از جنس دیگری است اما نکته کلیدی ماجرا همینجاست: اینجا سرزمین دور از دو دو تا چهار تاناست. اینجا اصول فوتبال ناگهان تغییر می‌کند. قصه سکوفا متفاوت است. اینجا ۵ ساعت زودتر می‌آیند چون همیشه به معجزه و بازگشت اعتقاد دارند.

شبهه پیش رو، صحنه را براحتی در خانه با خانواده بخورید، ناهار را با دوستان در کافه اما شام را بگذارید کنار جام. تاریخ را ورق بزنید، آخرین بار که جام تا آزادی آمد و از فرودگاه فرار کرد همان نبرد عجیب حجازی و جویلیو بود. ۸ سال قبلش نیشان ژاپن همین سرعت را با تیم پروسین کرد. خب لابد ژاپنی‌ها آمده‌اند تا برای سومین بار این کار را انجام دهند. از

لحاظ ریاضی بله. از لحاظ تجربی هم بله. از حیث انسانی هم تقریباً همه شاخص‌ها می‌گوید ژاپنی‌ها جام را می‌برند.

پس حالا باور کنید شرایط معجزه فراهم است. انتخاب با خودتان. ۲ گل در ۹۰ دقیقه و بعد وقت‌های اضافه یا ۳ گل در همان ۹۰ دقیقه. سخت است اما شدنی. دشوار است مثل ششی که بارسا ۴ گل در پاریس خورد و در بازی برگشت معجزه را معنی کرد. مثل رم که ۴ گل در بارسلون خورد و در خاکش کامبکی تاریخی زد. بله! رویاها نیستند مثل نیمه دوم فینال استانبول بین میلان و لیورپول.

خاکریز آخر است، دو تیر در حوالی قلبت جا خوش کرده، هوادار کوچکت در مدرسه شاهد پایکوبی همکلاسی‌اش است که فقط نایب‌قهرمان شدن پرسپولیس، التیامبخش زخم‌هایش شود.

وقتی لوپتگی نخواست و ندید

سولاری؛ غیر منتظره شاید مثل زیدان!



بود. اودیروسولا و رگیلون، جانشین کارواخال و مارسلوی مصدوم شدند و خوش درخشیدند. بویژه رگیلون که بارها با سانت‌های خطرناک خود ایجاد موقعیت کرد. در زمان لوپتگی بارها شاهد بودیم که در غیاب کارواخال و مارسلو، او به جای میدان دادن به اودیروسولا و رگیلون، به بازیکنانی فرصت می‌داد که پوست تخصصی آنها جای دیگری بود. او تنها یک بار در غیاب مارسلو به رگیلون میدان داد که آن هم بازی با زسکا در مسکو بود؛ دیداری

بزرگی داشت. او بخوبی می‌دانست که وینی چه کیفیتی دارد و چه چیزهایی با حضورش در زمین به سود رئال تغییر می‌کند؛ ستاره‌ای که بوی گل می‌دهد و با هر حرکت او به سمت دروازه می‌توان انتظار یک موقعیت گل داشت. این را وایادولید با تمام وجودش درک کرد. ملیا نیز چند روز پیش به این باور رسیده بود. دومین تصمیم درست سولاری که لوپتگی از آنها غفلت می‌کرد، بازی دادن به مدافعان کناری تخصصی به جای کارواخال و مارسلو

که رئال یک بر صفر شکست خورد.

تصمیم بعدی، نیمکت‌نشین کردن ایسکو بود. بازیکنی که چندی پیش و پس از بهبودی از جراحی آپاندیس به میادین بازگشت و عجیب اینکه لوپتگی خیلی زود او را وارد ترکیب اصلی کرد. ۶۰ دقیقه برابر لوانته، ۵۸ دقیقه برابر ویکتوریا پلاژن و ۹۰ دقیقه مقابل بارسا، در حالی که کاملاً مشخص است که ایسکو هنوز به فرم قبل از جراحی خود نرنگشته است.

سولاری اما در حالی که بازی بدون گل بود، کاسیمیرو را از زمین بیرون کشید و نیم ساعت به ایسکو میدان داد. کاسیمیرو تا لحظه تعویض، از بهترین‌های زمین بود ولی نیاز رئال یک تغییر هجومی‌تر بود و ایسکو به همین دلیل وارد زمین شد. ورود او پیغامی بود برای سایر بازیکنان که تیم نیاز به گل دارد و باید هجومی‌تر بازی کنند. ایسکو در بازی با ملیا نیز استراحت کرده بود و با همین روند، رفته رفته به روزهای خوش باز خواهد گشت.

تصمیماتی که سولاری اتخاذ کرد و لوپتگی در دوران حضورش نسبت به آنها بی‌توجه بود، در نهایت بردی شسیرین و حیاتی را برای رئال به ارمغان آورد. سواوی خوش‌شانسی رئال در بازی با وایادولید، نمی‌توان و نباید از تصمیمات سولاری بی‌توجه عبور کرد. اگر شما بلیت بخت‌آزمایی خریداری نکنید، نمی‌توانید انتظار برنده شدن هم داشته باشید.

کیوسک

تو تو اسپورت

یوه هرگز این چنین نبوده‌است!



موندودپورتوو

واکنش عالی!



اسپورت

بازی‌های لیگ را اینگونه می‌بریم



آ.اس

وینیسیوس خوش‌یمن



فرصت طلایی فینال

پرونده «زمین ثالث» بسته می‌شود؟

این روزها فوتبال ایران با رسیدن پرسپولیس به فینال لیگ قهرمانان آسیا به تب و تاب افتاده و نوعی نگاه ملی به این ورزش تأثیرگذار در جامعه شکل گرفته است. در این بچه‌بوه فوتبالی در کشور، آن سوی مرزها در کوالالمپور در مقر کنفدراسیون فوتبال آسیا هیاهوی انتخابات ریاست جدید AFC وجود دارد و همه منتظر رقابت ۲ طیف بزرگ هستند؛ در یک سوی این رقابت شیخ سلمان، رئیس کنونی AFC به همراه متحدانش مثل قطر و ایران قرار دارد و در سوی دیگر عادل عزت، کاندیدای سعودی‌ها به همراه متحدانش مثل امارات و بحرین حضور دارد.

■ **منش محکم به دهان سعودی‌ها در کنگره AFC**

اتفاقات اخیر در آخرین جلسه کنگره AFC که چهارشنبه گذشته رخ داد تا حدودی نتیجه انتخابات پیش رو برای ریاست AFC را مشخص کرد. در این کنگره همه چشم‌ها به سخنرانی شیخ سلمان دوخته شده؛ وقتی اعلام کرد که ۴۲ رای از ۴۷ رای را در انتخابات پیش‌رو همراه خود دارد. این حرف‌های رئیس AFC مشت محکمی به دهان سعودی‌ها بود، چون آنها با استفاده از دلارهای نفتی از ۶ ماه گذشته تلاش‌های زیادی کردند تا عادل عزت را رقیب جدی شیخ سلمان جلوه دهند و با رشوه و حتی سواستفاده از بیت‌الله برای خودشان پارکشی کنند تا به رویای بوچ خود برای ریاست AFC برسند.

■ **ایران به رویای عربستان برای ریاست AFC پایان داد**

نکته اینجاست که انتخاب شیخ سلمان برای ایران امری بسیار مثبت بوده و یکی از دلایل اصلی اعتماد جمعی به شیخ سلمان، نواب او بوده است. علی‌کفایشان، نایب‌رئیس فدراسیون کشورمان و نایب‌رئیس AFC با سابقه حضور سال‌ها در این سازمان بین‌المللی تلاش زیادی کرده است تا رای اعتماد به شیخ سلمان داده شود و می‌تواند او را یکی از عوامل اصلی برنده شدن زود هنگام شیخ‌سلیمان در این انتخابات دانست.

■ **فواد روی کار آمدن شیخ‌سلیمان برای ایران** انتخاب دوباره شیخ‌سلیمان به ریاست AFC می‌تواند فواید بسیاری برای ایران داشته باشد. نخستین و مهم‌ترین آن این است که دست عربستان از ریاست AFC کوتاه می‌شود، چون هدف عربستان از ریاست AFC فشار به ایران و قطر در زمینه ورزش بود. دومین فایده این اتفاق امتیازگیری است، چراکه علی‌کفایشان برای ۴ سال دیگر به عنوان نایب‌رئیس AFC ایفا خواهد شد و حتی این مرد بحرینی قول داده است افراد بیشتری از ایران در AFC کرسی داشته باشند.

■ **نگاه مثبت هواداران فوتبال به شیخ‌سلیمان**

به‌خاطر پرونده سرخابی‌ها

پرونده بدی ۲ باشگاه بزرگ استقلال و پرسپولیس در AFC حتی تا مرز محرومیت آنها در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا پیش رفته بود اما با بازی شیخ‌سلیمان و فرصت دادن او به این ۲ باشگاه در نهایت به خیر و خوشی حل شد. این کمک شیخ‌سلیمان به سرخابی‌ها باعث شده هواداران فوتبال از رئیس AFC ذهنیت مثبتی داشته باشند و از او در تهران استقبال گرمی خواهد شد.

■ **امتیاز گرفتن از شیخ‌سلیمان در تهران و پایان «زمین بی‌طرف»**

موضوع زمین بی‌طرف امری است که در ۳ سال گذشته سعودی‌ها به دایره لغت فوتبال با بهانه‌های واهی عدم امنیت وارد کردند. عربستان در این ۳ سال با بهانه‌جویی‌های مختلف موفق شده در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا در روبروسی با نمایندگان کشورمان بازی‌ها را به زمین بی‌طرف بکشاند. حضور پرسپولیس در فینال لیگ قهرمانان آسیا شیخ‌سلیمان را به تهران کشانده که این بهترین فرصت برای نشان دادن امنیت در ورزشگاه‌های کشورمان مقابل چشمان بالاترین مقام AFC است تا به توهم سعودی‌ها پایان دهیم و پرونده «زمین بی‌طرف» برای همیشه بسته شود.

خبر

قیمت بلیت بازی پرسپولیس - کاشیما آنتلرز اعلام شد

قیمت بلیت بازی پایانی لیگ قهرمانان ۲۰۱۸ آسیا که در روزهای گذشته گمانه‌زنی‌های مختلفی درباره آن مطرح شده بود، اعلام شد. به نقل از سایت رسمی باشگاه پرسپولیس، قیمت بلیت بازی برگشت پرسپولیس - کاشیما آنتلرز تعیین و اعلام شد. بر این اساس، بلیت جایگاه برای بازی پایانی لیگ قهرمانان ۲۰۱۸ آسیا که برای نخستین‌بار در تهران برگزار خواهد شد، به ارزش ۸۰ هزار تومان عرضه می‌شود. بلیت روبه‌روی جایگاه ۵۰ هزار تومان خواهد بود و بلیت سکوهای پشت دروازه و طبقه دوم که بخش اعظم بلیت‌فروشی این مسابقه را شامل می‌شود، به قیمت ۳۰ هزار تومان ارائه می‌شود. گفتنی است دیدار برگشت فینال لیگ قهرمانان ۲۰۱۸ آسیا از ساعت ۱۸:۳۰ دقیقه روز شنبه ۱۹ آبان ماه ۱۳۹۷ در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد.